
 
 

UCHWAŁA NR 109/2025 
ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 ), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Wieruszowskiego na 2025 r. w układzie 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Starosta 
 
 

Stefan Pietras 

 
Członek Zarządu 

 
 

Adam Musiała 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ryszard Starek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 5895



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

17 810 399,00 17 730 399,00 16 599 296,00 13 036 670,00 3 562 626,00 0,00 26 325,00 1 104 778,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-567 000,00 -567 000,00 -567 000,00 -284 000,00 -283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567 000,00 567 000,00 567 000,00 284 000,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 810 399,00 17 730 399,00 16 599 296,00 13 036 670,00 3 562 626,00 0,00 26 325,00 1 104 778,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

3 115 727,00 3 035 727,00 2 985 264,00 2 571 564,00 413 700,00 0,00 7 534,00 42 929,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 000,00 166 000,00 166 000,00 61 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 281 727,00 3 201 727,00 3 151 264,00 2 632 564,00 518 700,00 0,00 7 534,00 42 929,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

10 882 477,00 10 882 477,00 10 551 723,00 9 373 878,00 1 177 845,00 0,00 18 791,00 311 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 000,00 401 000,00 401 000,00 223 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 283 477,00 11 283 477,00 10 952 723,00 9 596 878,00 1 355 845,00 0,00 18 791,00 311 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 337 000,00 1 337 000,00 1 337 000,00 996 000,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-567 000,00 -567 000,00 -567 000,00 -284 000,00 -283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 000,00 770 000,00 770 000,00 712 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 278 027,00 18 946 240,00 14 507 230,00 12 100 931,00 2 406 299,00 50 000,00 43 255,00 4 345 755,00 0,00 0,00 331 787,00 331 787,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 278 027,00 18 946 240,00 14 512 230,00 12 135 931,00 2 376 299,00 50 000,00 38 255,00 4 345 755,00 0,00 0,00 331 787,00 331 787,00 0,00

13 489 273,00 13 157 486,00 13 117 486,00 10 900 882,00 2 216 604,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 331 787,00 331 787,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 489 273,00 13 157 486,00 13 122 486,00 10 935 882,00 2 186 604,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 331 787,00 331 787,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Plan

852

80130

80152

85202

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80120

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

Licea
ogólnokształcące

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły zawodowe

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci
i młodzieży w
gimnazjach, klasach
dotychczasowego
gimnazjum
prowadzonych w
szkołach innego typu,
liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych,
branżowych szkołach I
i II stopnia i klasach
dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej
prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

Pomoc społeczna

Domy pomocy
społecznej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik do uchwały Nr 109/2025

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5895



93 059 985,60 67 067 970,60 55 911 364,80 38 018 400,80 17 892 964,00 3 547 780,80 1 775 240,00 5 553 585,00 0,00 280 000,00 25 992 015,00 25 992 015,00 0,00

-602 000,00 -602 000,00 -597 000,00 -284 000,00 -313 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 000,00 602 000,00 602 000,00 319 000,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 059 985,60 67 067 970,60 55 916 364,80 38 053 400,80 17 862 964,00 3 547 780,80 1 770 240,00 5 553 585,00 0,00 280 000,00 25 992 015,00 25 992 015,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 875 190,00 11 875 190,00 11 607 939,00 10 308 363,00 1 299 576,00 71 051,00 196 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 875 190,00 11 875 190,00 11 607 939,00 10 308 363,00 1 299 576,00 71 051,00 196 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

19

0,00

17

13 707 888,00

0,00

0,00zmniejszenie

Plan
Wydatki bieżące

przed zmianą

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

Wydatki razem:
zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 707 888,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5895


	UCHWAŁA NR 109/2025 ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchw. Nr 109/2025 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

		2025-05-30T11:57:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




